ROBERT BOSCH ARGENTINA INDUSTRIAL S.A.

GRUPO BOSCH
Administraciéon y Ventas

Blanco Encalada 250 - CP1642 - San Isidro -

Expedicién y Depo6sito

Ruta 197 N° 2999 B1618AXD
Gral. pacheco - Pcia. de Bs. As.
Zona Franca La Plata

Los Eucaliptus e/ los Fresnos y Los Pinos
As.

Ensenada - Pcia. de Bs.

Buenos Aires.

@& BOSCH

A

Codigg N©

FACTURA N°0020-00225890
Factura interna: 120490070

Remesa: 171628281 / Remito: 00676779

FECHA: 15.09.2023

C.U.LT.: 30-67742314-1
CONV. MULT.: 902-167463-7
IMP. INTERNOS: RESPONSABLE INSCRIPTO
IMPORTACION - EXPORTACION: 34598/6-1
N° Inscripcion 1GJ: 1.599.560
FECHA DE INICIO DE ACTIVIDADES 02-01-1995
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SEGUFER S.A
Toll 2875
1280 Capital Federal

IVA Responsable Inscripto

EAN/UPC:3165140956611

Lote: 3100360111

NUMERO DE CUENTA ZONA PROV. VEND. CUIT/DNI/CUIL ING. BRUTOS Fecha de Vencimiento
213071000 00 | AR6O | 30-67814536-6 9011891245 15.10.2023
Cond. de Venta: 30 DIAS F.F.
Linea Codigo Descripcién Cantidad Valor neto Valor neto total
1 06016B20H0-000 SIERRA CIRCULAR GKS 20-65 IVA 21% 14 46 032,97 ARS 644 461,59 ARS
EAN/UPC:3165140920872 Lote: 3100360695
2 06013965H2-000 Amoladora GWS 9-125 P IVA 21% 4 24 523,80 ARS 98 095,21  ARS

Subtotal:

IVA 21 %

IVA Percepcion
Perc. IB/CAP.FED.
Perc. IB/Tucuméan
Perc. IB/Catamarca
Perc. IB/Mendoza
Total:

Total lineas:

Total de unidades:

742 556,80
155 936,92
22 276,71
22 276,71
12 994,75
18 563,92
11 138,35
985 744,16

S| PALETIZADO/Coordinar ent.11-21541381

2
18

Estimado cliente, le recordamos que cualquier reclamo por devoluciones, faltantes o diferencia de precio en la factura, debera ser realizado dentro de
los 7 dias desde la fecha de recepcion de la mercaderia. Luego de dicho plazo, entenderemos que la factura es correcta. Sus reclamos puede
dirigirlos a su Ejecutivo de Cuenta o directamente a atencionalcliente@ar.bosch.com

Muchas gracias por preferirnos.
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@ BOSCH Son marcas registradas por Robert Bosch GmbH Stuttgart, Alemania

CAE 73371324807073
Fecha Vcto: 25/09/2023




